PORTARIA TRT CGP N.º 335/2019

João Pessoa, 17 de julho de 2019.

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRE SIDÊNCIA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA RE GIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.05922/2019,

                        R E S O L V E

                        I - Lotar o servidor GILVAN DE MOURA QUEIROZ CARNEIRO , ora à disposição deste
Regional, no Gabinete do Desembargador Edvaldo de Andrade.
                        II - Designar o servidor GILVAN DE MOURA QUEIROZ CARNEIRO , ora à disposição
deste Regional, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, do
Gabinete do Desembargador Edvaldo de Andrade.
                        III - Esta Portaria passa a vigorar a contar da presente data.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência

		2019-07-17T14:42:20-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO:101308970